
Protokół Nr XXVII/16 

 

z XXVII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej  

w dniu 4 sierpnia 2016 roku o godzinie 14:30 w Budynku Miejskiego Domu 

Kultury w Kolbuszowej 

 

 Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

P. Krzysztof Wilk. W sesji wzięło udział 19 radnych (nieobecni radny P. Józef Rybicki 

oraz radny P. Piotr Panek), oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona  

do protokołu lista obecności. 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Radny Miejskiej w Kolbuszowej 

zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycje  

do przedstawionego porządku obrad. 

 Nikt z obecnych nie wniósł uwag bądź propozycji do przedstawionego porządku 

obrad. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk poddał pod 

głosowanie porządek obrad. Udział w głosowaniu wzięło 18 radnych, za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było. W wyniku głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad 

XXVII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

3. Informacja o zarządzeniach Burmistrza Kolbuszowej wydanych w okresie 

pomiędzy sesjami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolbuszowa na 2016 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Niwiska, a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia 

przewozu ucznia niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska 

do Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej. 



6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy 

Kolbuszowa położonej w Widełce. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy 

Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Żytniej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa 

położonej w Weryni. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy 

Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Modrzewiowej. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

11. Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami  

na dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załączniki do protokołu. 

 

Ad. 3 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolbuszowa na 2016 rok, 

przedstawił Skarbnik Kolbuszowej P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakłada 



zwiększyć dochody Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 61 520,00 zł. 

Zwiększyć wydatki Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 68 520,00 zł przy 

jednoczesnym zmniejszeniu wydatków Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok  

o kwotę 7 000,00 zł. Radny P. Stanisław Długosz zapytał odnośnie kwestii dotyczącej 

rozliczania podatku VAT przez Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej.  

Radny P. Grzegorz Partyka zapytał, dlaczego monitoring dla ZGKiM będzie pokrywany 

z pieniędzy pochodzących z budżetu Gminy. Skarbnik Gminy P. Stanisław Zuber 

zaznaczył, że jest to spowodowane tym, że Gmina jest właścicielem całego majątku 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVII/353/16 

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 4 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Niwiska, a Gminą Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia 

niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej, przedstawił Skarbnik Kolbuszowej P. Stanisław 

Zuber. Treść porozumienia, które jest integralną częścią uchwały przewiduje,  

w § 1 że Gmina Niwiska w celu zapewnienia przewozu i opieki na trasie z miejscowości 

Przyłęk do Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej ucznia 

niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska powierza Gminie 

Kolbuszowa organizację oraz wykonanie tego dowozu wraz z opiekunem do wskazanej 

wyżej szkoły, a Gmina Kolbuszowa zobowiązuje się określonego wyżej czynności 

wykonywać samochodem osobowym przystosowanym do przewozu osób 

niepełnosprawnych będącym własnością Gminy Kolbuszowa. W § 2 Gmina Niwiska 

zobowiązuje się do pokrywania Gminie Kolbuszowa kosztów dowozu, przywozu  

i opieki na trasie z Trześni i Przyłęku do Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej 

Dolnej ucznia niepełnosprawnego, o którym mowa w § 1. Rada Miejska głosami za-19, 

przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVII/354/16 w powyższej 

sprawie. 



 

Ad. 5 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia gody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Widełce, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widełce, 

stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 3300/67 o pow. 

0.1119 ha, objętej KW TB1K/00021060/4. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami  

za-19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVII/355/16  

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 6 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej przy ul. Żytniej, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa  

i Gospodarki Gruntami P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada wyrażenie zgody  

na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Kolbuszowej przy ulicy Żytniej, stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 2248/2 o pow. 0.0230 ha i nr ew. działki 2249/2 

o pow. 0.0216 ha, objętych KW TB1K/00002217/1. Radny P. Marek Opaliński zapytał, 

czy działki objęte przedmiotowym projektem Uchwały są przyległa do działki 

wnioskodawcy. Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami, zaznaczył,  

że działki przeznaczone do sprzedaży są przyległe do działki Wnioskodawcy.  

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-19, przeciw-0, wstrzymujących się-0,  

podjęła Uchwałę Nr XXVII/356/16 w powyższej sprawie.  

 

 

 



Ad. 7 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Weryni, 

przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami P. Tadeusz Serafin. 

Projekt uchwały w § 1 zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu 

nieruchomości gruntowej położonej w Weryni stanowiącej własność  

Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 813/6 o pow. 0.0100 ha, objętej  

KW TB1K/00029162/5 na poprawienie warunków zagospodarowania działki 755 

własności Anety Wójcickiej. Natomiast w § 2 omawiany projekt uchwały zakłada 

uchylić uchwałę Nr XXIII/306/16 Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 27.04.2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Weryni. Radny P. Julian Dragan poprosił Radę Miejską o przyjęcie tej Uchwały  

w sprawie sprzedaży działki w Weryni. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-18, 

przeciw-1, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVII/357/16 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej przy ulicy Modrzewiowej, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa  

i Gospodarki Gruntami. Projekt zakłada wyrażenie zgody na sprzedaż bez przetargu 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy ulicy 

Modrzewiowej, stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 

2209/8 o pow. 0.0295 ha, objętej KW TB1K/00015195/4 na poprawienie warunków 

zagospodarowania działki 2209/6 będącej własnością Elżbiety i Marka Książek. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła 

Uchwałę Nr XXVII/358/16 w powyższej sprawie. 

 



Ad. 9 

 

Odpowiedzi i interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad. 10 

 

W ramach interpelacji i wolnych wniosków zapytania złożyli: 

 

 Radny P. Marek Opaliński zapytał, która z firm wygrała przetarg na wywóz 

śmieci, a kto będzie podwykonawcą. Radny zasygnalizował jednocześnie 

problem z harmonogramem wywozu śmieci i zwrócił uwagę, że Gmina powinna 

częściej informować o terminie odbierania śmieci.  

 Radny P. Józef Fryc zwrócił uwagę na chodnik przy drodze krajowej  

w Kolbuszowej Dolnej, zaznaczył, że chodnik jest w bardzo złym stanie. 

 Radny P. Waldemar Macheta podziękował Burmistrzowi Kolbuszowej  

za budowę odcinka chodnika przy ulicy Obrońców Pokoju. Zapytał jednocześnie 

czy są plany budowy kanalizacji w kierunku Nowej Wsi. 

 Radny P. Grzegorz Partyka zauważył, że likwidacja punktów odbioru odpadów 

na ulicy 22-go lipca to dobry pomysł. 

 Radna P. Grażyna Halat zwróciła uwagę na wiatrak przy oczyszczalni ścieków 

w Kolbuszowej Dolnej, który bardzo hałasuje, co powoduje dyskomfort  

u mieszkańców mieszkających w pobliżu. Radna zapytała się, do kogo ma się 

zwrócić w sprawie ograniczenia prędkości na ulicy Mieleckiej. 

 Radny P. Jan Fryz zapytał jak wygląda sprawa z funduszem sołeckim. 

 Radna P. Grażyna Maziarz zaprosiła wszystkich obecnych na Dożynki Gminne, 

które odbędą się w Nowej Wsi w dniu 15 sierpnia 2016 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk podziękował osobą 

zaangażowanym w wdrażanie programu do obsługi posiedzeń Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej eSesja. 



 Skarbnik Kolbuszowej P. Stanisław Zuber odniósł się do pytania dotyczącego 

funduszu sołeckiego, zaznaczył, że uchwała dotycząca funduszu sołeckiego nie 

została jeszcze zalegalizowana. 

 

Odpowiedzi na interpelacje udzielił Burmistrz oraz wyznaczeni kierownicy referatów. 

 

Sesję zakończono o 15:24. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządził: Dawid Poborca 

 


